


qo6ierno �giona[ 
15 días calendarios y valor estimado de SI. 41,733.54 (Cuarenta y un mil setecientos treinta y
tres con 541100 Soles), siendo la meta financiera de la siguiente manera: 

META FINANCIERA: 

PRESUPUESTO MONTO en Soles 

Costo Directo SI 30,754.27 

Gastos Generales (8%) SI 2,460.34 

Utilidades (7%) SI 2,152.80 

Subtotal SI 35,367.41 

IGV (18%) SI 6,366.13 

VALOR ESTIMADO DE LA SI 41,733.54 
ACTIVIDAD 

Que, en mérito a los considerando precedentes y estando a lo dispuesto por la Ley 

Orgánica de Gobiernos Regionales N º 27867, Resolución Gerencial General Regional N °146-2023-

GORE-ICA/GGR y Resolución Ejecutiva Regional N °

002-2025-GORE-ICA/GR, Art 9º ; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR el Expediente para actividad denominado: 

"MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA Nº22328 
- NIVEL PRIMARIO DEL CC.PP. CERRO PRIETO, DISTRITO DE SALAS GUADALUPE -

PROVINCIA DE ICA- DEPARTAMENTO DE ICA", por el monto de SI. 41,733.54 (Cuarenta y un
mil setecientos treinta y tres con 541100 Soles), con un plazo de ejecución 15 días calendario.

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR la presente Resolución a la Gerencia General 

Regional, a la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, a 

la Gerencia Regional de Administración y Finanzas, a la Subgerencia de Estudios y Proyectos, a la 

Subgerencia de Obras, a la Subgerencia de Supervisión y Liquidación de Proyectos y a las demás 

unidades orgánicas pertinentes para su conocimiento y fines, y procédase a su registro respectivo. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚ PLASE. 


